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Na szczycie znaku Zodiaku są przyporządkowane mu emocje.
Cechy znaku Zodiaku nie powtarzają się w innych znakach.

Co trzeba wiedzieć zgłębiając poszczególne znaki 
Zodiaku?
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Znaki zodiaku: umiejętności, postawy, wartości 

Domy astrologiczne (miejsca): emocje, działanie

Myślenie logiczne, zdroworozsądkowe opiera się na 
emocjach obecnych w skryptach.
Filozofia opiera się na emocjach.
Ważne decyzje podejmujemy emocjonalnie.
Skrypty astrologiczne sa podstawą funkcjonowania psychiki 
człowieka.
Nie istnieje coś takiego, jak racjonalne myślenie 
pozbawione emocji.
Podłożem sztucznej inteligencji jest „racjonalne” myślenie 
wynikające ze skryptów astrologicznych powiązanych z 
emocjami twórców tej „inteligencji’.
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- Horoskop urodzeniowy z położenia planet
- Intensywność znaków zodiaku z krwi albo ze zdjęcia
- Intensywność znaków zodiaku z testu astrologicznego
- Dominujący znak zodiaku z wyglądu osoby
- Dominujące znaki zodiaku z rozmowy i obserwacji zachowania

(tu konieczny jest brak agresywności)

Interpretacja astrologiczna
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Żeńskie i męskie znaki Zodiaku
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Kobiecość jest magiczna
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Wykorzystanie spektroskopu z rozszczepieniem polem 
protonów do rozpoznawania 24 emocji
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miłość do ludzi, do całego świata,
poczucie zjednoczenia

zwątpienieK12

poczucie charyzmybunt przeciw stosunkom 
społecznym

K11

poczucie czystości kosmicznejpoczucie winyK10

odkrywanie nowych światówciekawośćK9

poczucie władzyzłośćK8

magnetyzmsamotność, tęsknotaK7

podekscytowanieco robić?, muszę coś zrobić, ale 
co? poczucie zagubienia

K6

poczucie własnej wartości, dumapoczucie upokorzeniaK5

wybawienie, ocalenielękK4

spełnieniedziwnośćK3

wzbogaceniestrataK2

entuzjazm, zwycięstwopoczucie porażkiK1

RL
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Rak

uczuciowość, wrażliwość, łagodność, receptywność, subtelność, 
zamykanie się w sobie, wycofywanie, przeżywanie w sobie
wyczuwanie złych zamiarów,

intuicja, przywiązywanie się do ludzi, rzeczy miejsc, zbieractwo
nastroje i zmienne humory zależą bardzo o otoczenia
sympatie i antypatie
tęsknoty, fantazje, marzenia
tradycja rodzina
chęć niesienia pomocy innym, opiekuńczość, opieka nad dziećmi,
kobieta Rak nie wychodzi z inicjatywaą do partnera, pragnie być
odnaleziona
dzieci są przymilne, miłośc do zwierząt
oszczędność

zaglądanie w przyszłość

lęk-wybawienie
(Leszek Szuman)
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Wybawienie
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Lew

Ja
król, główna osoba, indywidualista, silne poczucie własnej 
wartości i nieomylności
uczciwosć granicząca z naiwnością, honor, prawość, sczerość, 
otwartość prawdomówność, wspaniałomyślność, szczodrość, 
poczucie sprawiedliwości, odwaga cywilna
lenistwo, pycha
wyczucie dramatyczne, codzienne aktorstwo, lubi przepych, 
okazałość
nie poznawanie ale zmienianie świata
raczej władza niż pieniądze, grono pochlebców

upokorzenie - poczucie godności, poczucie bycia lepszym

(Leszek Szuman)
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Panna

Skrzętnie magazynowane wiadomości są systematycznie poukładane w 
pamięciowych szufladach. Na zadawane pytania zawsze odpowie 
logicznie, rozsądnie i jasno, a tok jej myśli już na przeciętnym poziomie 
umysłowym jest ścisły, obiektywny i rzeczowy. W myśleniu jej brak 
podłoża emocjonalnego. Nowoczesna nauka nie mogłaby się obyć bez 
takich ludzi. Ceni się ich szczególnie za dokładność, niezawodność, za 
analityczny sposób myślenia i za sumienny krytycyzm.
Zadaniem takiej osoby jest służba. Na wyższym szczeblu hierarchii 
społecznej, kiedy ma wyższy poziom intelektualny, chętnie zaciąga się na 
służbę określonej idei, dla której ziszczenia się potrafi odmówić sobie wielu 
rzeczy. Może latami żyć skromnie, bez pretensji do losu o to, aby tylko 
osiągnąć wyznaczony wcześniej cel. Stara się wykonać wszystko sama.
Jest prawie zawsze rozsądna, często mądra. Posiada samokrytycyzm i 
zdolność autoanalizy. Sposób rozumowania ma jasny, bystry, logiczny, ale 
w pewnym stopniu ograniczony. Ma znacznie lepiej rozwinięte skłonności 
do analizy niż do syntezy. 

(DW) podekscytowanie
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Muszę coś zrobić, ale co?
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Waga
Daje sympatię i oczekuje sympatii

Wszystko co modne, upiększa, ozdabia, błyszczy, migoce, świeci

lubią spokój, sprawiedliwość, ugodę, porozumienie, kompromis, 
komplementy, dobre zachowanie, taniec, muzykę, dobry gust, swe odbicie 
w lustrze, okna wystawowe, zwłaszcza z towarami luksusowymi, piękne 
stroje, dobrze skrojone ubranie, wszystko co miłe łagodne, przymilne, 
występy, balety, ozdoby, rozwlekłe opowiadania, a nieraz i gadulstwo. 
W życiu codziennym Waga chciałaby wszystkim dogodzić. Odnosi się z 
niechęcia do wszystkiego co ordynarne, brutalne, chamskie, pospolite, 
niezgrabne, nieokrzesane, gwałtowne.
Próżność. 
Wadze nigdy nie jest obojętne jak jest ubrana i jak wygląda.
Choć panna Waga ma powodzenie wśród mężczyzn, lubią ją także inne 
kobiety.
Pragnie być kochana i podziwiana.

(Leszek Szuman)
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Waga

magnetyzm do archetypów
kreacja, strojenie się, teatr, taniec, ozdoby, obrazy
zjednoczenie, bliskie spotkania, harmonia, związek telepatyczny
nastrój romantyczny - chodzenie po chmurach

zdolności joginów

samotność, tesknota - magnetyzm

Wagi przyciągają Wagi już po ich stroju, ze względu na poszukiwanie 
bliskich kontaktów.
Jeżeli widzimy elegancko ubrane dziewczyny idące razem grupą, 
wcale nie na bal, to przyjaciółki Wagi. Teatr to Waga idzie się na 
sztukę eleganco ubranym. Wystrojona lekarka jest przyjazna do ludzi.
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Awiessałom Podwodnyj; Astrologia a małżeństwo

W układzie między partnerami zawsze figurują trzy obiekty: dwie osobowości 
i pewnego rodzaju „my””, tzn. egregor pary tworzący wokół niej określone 
napięcie, które ma przyciągać partnerów do siebie...
Egregor pary powstaje w wysublimowanym świecie przed momentem 
poznania się pary i przez pewien czas przygotowuje partnerów do  spotkania.
Ludzi i spotkania z nimi zsyła los i wobec każdego spotkanego w swym życiu 
człowieka należy odnosić się z maksymalną uwagą, rozpatrując go jako być
może kórtkotrwałego, lecz pełnowartościowego partnera, za pośrednictwem 
którego (i odwrotnie), może w każdej chwili dokonać się objawienie Boże.

Na poziomie trzeciego wtajemniczenia partnerzy zaczynają odczuwać
pewien wyższy tzn nie mający odniesienia do jakichkolwiek osiągalnych, 
konkretnych celów, sens ich związku i próbują konstruować swoje życie i 
sosunki zgodnie z tym sensem, który mimo swego niesprecyzowania 
odczuwany jest jako wiodący. Innymi słowy, oddziaływanie egregora pary 
na tym poziomie trzeciego wtajemniczenia jest przez partnerów odczuwane, 
ale nie zawsze prawidłwo interpretowane. ...
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Dona Cunningham; Przewodnik ku samoświadomości

W czasie, kiedy przygotowywałam ten rozdział zatytuowany Wenus -
nauka kochania, wybrałam się na spacer i niespodziewanie ujrzałam 
serduszko leżące u moich stóp - śliczny wisiorek w kształcie serca ze 
staroświeckimi kwiatkami. Tak właśnie jest z miłością, Nic nam nie da 
jej gorliwe poszukiwanie, snucie intryg i chwytanie się każdego 
sposobu, by ją zdobyć. Wystarczy skupić się na samorozwoju, by 
pewnego dnia po prostu pojawiła się w Twoim życiu. Nie ma to nawet 
wiele wspólnego z zasługiwaniem na nią...
Wenus związana jest z naszą umiejętnością kochania i wchodzenia w 
związki z innymi ludźmi. ... Należy patrzeć na nią przez pryzmat 
duchowości, tak, jak na planety zewnętrzne. Miłość jednostkowa 
często skazana jest na porażkę, w przeciwieństwie do miłości opartej 
na duchowości, która prowadzi we właściwym kierunku.
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Skorpion
(Leszek Szuman)

Skorpion to wojownik. Życie jest dla niego polem bitwy. Chce ubiec 
przeciwnika.
Nigdy nie zapomina doznanych kzywd i urazów. Lubi poczucie własnej siły, 
przewagę, walkę, dyskusje, ostry dowcip, broń i jej użytek: polowanie.
Nie lubi cudzej przewagi, wyższości (choć ją szanuje), tchórzostwa, 
poddańczości, lizusostwa, spokoju, braku opozycji, cudzych autorytetów, 
czyichś przywilejów uprawnień i ułatwień. Dle głupców czuje pogardę.
Ma wrodzoną umiejętność wynajdywania słabych miejsc przeciwnika. Ma 
skłonność do tyranizowania innych. Posiada zimną krew w sytuacjach gdy 
inni tracą głowę. Podejrzliwy w stosunkach z ludźmi.
Bystry i spostrzegawczy.
Kobiety mają silne charaktery, potrafią być twarde, bezlitosne i mściwe a ich 
gryzące kpiny mogą niejednego głęboko dotkąć. Ważne są u nich nastroje i 
humory
życie seksualne jest bardzo ważne, często do późnego wieku. W 
postępowaniu kieruje się uczuciem: miłość nienawiść i inne, nigdy nie 
spotyka się u niego wyrozumowanej kalkulacji.
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agresywność, manipulacja

Skorpion

Z uznaniem należy skłonić głowę, jeżeli  ktryś ze Skorpionów pokonał
samego siebie, zwalczył nurtujące w nim namiętności i skierował je 
na drogę prowadzącą do wyższych celów.

Opis Davida Icke’a

Zdolność bioenergoterapii
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Strzelec
Pędzi na spotkanie największej przygody intelektualnej swojego żywota, 
spieszy ku nieznanemu, które fascynuje i pociąga. Pragnie posuwać się
szybkim krokiem ku granicom ludzkiej wiedzy, przekraczać je wraz z 
garstką uczniów i przesuwać w nieskończoność. Lubi otwartość, szczerą
prawdę - choć jej wygłaszanie przysparza mu nieraz wrogów - podróże, 
ruchliwość, odwagę, wszystko co ma rozmach, dynamikę, jest wesołe, 
optymistyczne, śmiałe, beztroskie, pełne życia, pogodne. Lubi także 
przyrodę, przebywanie na świeżym powietrzu. Bezpośredni, 
komunikatywny, łatwo zawiera znajomości przy każdej okazji. Z obcymi 
ludźmi potrafi rozmawiać jakby ich znał od lat, jest przyjacielem całego 
świata. Jest szczery, otwarty i serdeczny. 
Posiada zdolność do uogólniania, myślenia abstrakcyjnego i 
symbolicznego. Oczekuje go więc przygoda w świecie generalizacji, 
abstrakcji i symboliki, zagłębianie się w tajniki filozofii, religii, metafizyki, 
poszukiwania wartości uniwersalnych, bezwzględnych, posiadających 
znaczenie zawsze i wszędzie, zbliżających go do absolutu. 

(DW)
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Koziorożec
(Leszek Szuman)

Wszyscy go szanują i cenią, jest bowiem pilny, staranny i dokładny, 
można na niego liczyć, mieć do niego zaufanie, lecz trudno czuć do 
niego sympatię, jest zimny i jakby kanciasty.
Chętnie zajmuje stanowiska odpowiedzialne, lubi wszystko co 
poważne, uczciwe, dokładne, stałe, solidne, staranne, związane z 
tradycją, co potrzebuje rutyny, co jest regularne, wymagające 
cierpliwości, rezerwy, co konwencjonalne.

DMT, przeżycia z pogranicza śmierci.
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Ryby

Większośc Ryb to ludzie łagodni, dobrzy, zgodni i ustępliwi. Lecz nikt ich nie 
przekona, że mogą się mylić, że postępują nielogicznie, nierozsądnie. W 
takich wypadkach Ryby stają się uparte jak muły.

Wiele Ryb dochodzi do właściwych wniosków na podstawie mylnych 
założeń, z użyciem intuicji. Ryby miewają przeczucia, jakieś zdolności 
przewidywania. Nie ma sensu aby ktoś starał się je odwieść od 
wsłuchiwania się w ich wewnętrzne głosy.

Udzielanie Rybom rad to zajęcie niewdzięczne, nawet wówczas, gdy o te 
rady proszą. Człowiek ma wrażenie, że rozmawia z dziwakiem. Tymczasem 
okazuje się, że mimo sprzeczności w charakterze i w postępowaniu, nasza 
Ryba dochodzi w życiu do czegoś, że miała słuszność postępując tak, a nie 
inaczej, choć właściwie logicznie myśląc, tej słuszności nie powinna była 
mieć. Chwilami ma się wrażenie, że przyroda stworzyła Ryby po to, aby 
nam udowodnić, jak mało warte lub wyraziwszy się łagodniej, jak mało 
konieczne jest logiczne myślenie...

mgła neptunowa

(Leszek Szuman)
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Mikołaj Roerich

L: K3, K4, K12
R: K1, K10, K11, K12


